
Siedliska, 26 listopada 2024 r. 
 
Nr postępowania: ZP-PGO/17/2024                                               

 
 

Wykonawcy w postępowaniu 
 
 

 
Odpowiedzi na pytania 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  
na „Sukcesywny odbiór i zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji o kodzie  
20 02 01”. 
 

 
Zamawiający, na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej ustawa Pzp, poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania: 

 
Pytanie nr 1:  
Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie 
odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje? 
Odpowiedź: Zamawiający w warunkach udziału (XX pkt. 2 SWZ) określił jakie dokumenty musi 
wykazać Wykonawca by spełnić warunki udziału w postępowaniu. 
 
Pytanie nr 2:  

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ XXI pkt 7 oraz § 12 w projekcie umowy, który stanowi 
załącznik nr 2 do SWZ. 
 
Pytanie nr 3:  
Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ XXI pkt 7 oraz § 12 w projekcie umowy, który stanowi 
załącznik nr 2 do SWZ. 
 
Pytanie nr 4:  
Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji 
kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów? 
Odpowiedź: Zamawiający nie zastrzegł obowiązku osobistej realizacji kluczowego zadania  
w postaci zagospodarowania odpadów. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pytanie nr 5:  
Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów. 
Odpowiedź: Zdjęcia odpadów poniżej 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pytanie nr 6:  
Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3)? 
Odpowiedź: ok. 22 Mg 
  
Pytanie nr 7:  
Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3?)? 
Odpowiedź: ok. 16-20 Mg 
 
Pytanie nr 8:  
Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów? Jeśli tak, to o jakich wymiarach i jaka jest 
średnia waga załadunku na kontener danego typu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga podstawienia kontenerów.  
 
Pytanie nr 9:  
Czy zamawiający wymaga, aby w przypadku odpadów 20 02 01, aby efektem procesu odzysku był 
produkt (nawóz/kompost)? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby w przypadku odpadów 20 02 01, efektem procesu 
odzysku był produkt (nawóz/kompost). 
 
Pytanie nr 10:  
W zakresie warunków udziału w postępowaniu wskazane zostało, że Zamawiający wymaga 
TERMICZNEGO przekształcania odpadów - prosimy o wyjaśnienie, ponieważ przedmiot zamówienia 
stanowią odpady biodegradowalne - w innym punkcie SWZ wskazano, że Zamawiający wymaga 
procesu R3. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że doszło do omyłki pisarskiej. W związku z tym, zostaje 
zmieniona treść SWZ w zakresie informacji o warunkach udziału w postępowaniu pkt 2 ppkt 1)  
i 2), a także treść Załącznika nr 2 do SWZ, PROJEKT UMOWY ZP-PGO/17/2024, § 7 
Oświadczenia. Zgodnie z poniższym zapisem: 
 
Zmieniona treść pkt. XX.2 SWZ: 
 
Warunek ten zostanie spełnione, jeżeli wykonawca wykaże, że posiada: 

1) Aktualny (ważny) wpis do rejestru w ramach BDO (Baza danych o produktach  

i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami): potwierdzający posiadanie aktualnej (ważnej) 

decyzji administracyjnej w zakresie gospodarowania odbieranym rodzajem odpadu, tzn.:  

a) pozwolenia zintegrowanego w zakresie przetwarzania odpadów w procesie recyklingu R3 

odbieranego rodzaju odpadu 

lub 

b) innego pozwolenia zgodnie z wymaganiami przepisów prawa oraz pozwolenia zezwalającego 

na realizację transportu odbieranych odpadów, zgodnie z wymaganymi przepisami prawa             

w tym zakresie, 

i / lub  

2) Aktualną (ważną) umowę z podmiotem posiadającym aktualny (ważny) wpis do rejestru                   

w ramach BDO (Baza danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami): 

potwierdzający posiadanie aktualnej (ważnej) decyzji zezwalającej na przetwarzanie odpadów 

w procesie recyklingu R3 i zezwalający na realizację transportu odbieranych odpadów, zgodnie 

z wymaganymi przepisami prawa w tym zakresie. 

 
Zmieniona treść Załącznika nr 2 do SWZ: 
 

§ 7 

Oświadczenia 

1. Wykonawca oświadcza, że posiada: 

1) aktualny (ważny) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty  

w opakowaniach i gospodarujących odpadami w zakresie posiadania zezwolenia na realizację 

transportu odbieranych odpadów o numerze rejestrowym BDO: ………………,  



2) i / lub aktualną (ważną) umowę z podmiotem posiadającym aktualny (ważny) wpis do rejestru  

w ramach BDO (Baza danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami)  

w zakresie zezwolenia na realizację transportu odbieranych odpadów o numerze rejestrowym 

BDO: …………., 

3) aktualną (ważną) decyzję administracyjną w zakresie gospodarowania odbieranym rodzajem 

odpadu, tzn.: pozwolenia zintegrowanego w zakresie przetwarzania odpadów w procesie 

recyklingu R3 odbieranego rodzaju odpadu, lub inne pozwolenie zgodnie z wymaganiami 

przepisów prawa tj. ………………………………..………………………………….., 

4) i / lub aktualną (ważną) umowę z podmiotem posiadającym aktualną (ważną) decyzję 

zezwalającą na przetwarzanie odpadów w procesie recyklingu R3 zawartą  

z ……., lub posiadającym inne pozwolenie zgodnie z wymaganymi przepisami prawa w tj.: .….. 

 
 
 

Z poważaniem 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 
/-/ Cezary Wenda 

 
 

               
 


